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Ehrenamtskoordination  

der Geflüchtetenunterkünfte in Marzahn-Hellersdorf 
 
 
 

 Unterkunft Ansprechperson Kontakt 

Gemeinschaftsunterkunft 

Albert-Kuntz-Str. 63 

12627 Berlin 

Elena Romaschew Tel.: 0157 77694544 

Romaschew@milaa-berlin.de 

Gemeinschaftsunterkunft 

Bitterfelder Str. 11 und 13 

12681 Berlin 

Zakaria Gaga Tel.: 030 403640-436 

zakaria.gaga@heroeurope.com 

Gemeinschaftsunterkunft 

Maxie-Wander-Str. 78 

12619 Berlin 

Sebastian Harhausen Tel.: 030 213099-115 

Sebastian.harhausen@lfg-b.de 

Gemeinschaftsunterkunft 

Murtzaner Ring 68 

12681 Berlin 

Annelie Hondele 

 

Georgy Varghese 

Tel.: 030 515655-518 

Annelie.Hondele@stephanus.org 

Tel.: 030 515 655-519 

Georgy.Varghese@stephanus.org 

Gemeinschaftsunterkunft 

Rudolf-Leonhard-Str. 13-13f 

12679 Berlin 

Henrike Behrens-

Scholvin 

Tel.: 030 403661-230  

mobil: 0151 15088811 

Henrike.Behrens-

Scholvin@volkssolidaritaet.de; 

rls13-ehrenamt@volkssolidaritaet.de   

Gemeinschaftsunterkunft 

Paul-Schwenk-Str. 3-21 

12681 Berlin 

Anja Barmeyer-Grunke 

 

Tel.: 030 26572423 

Anja.barmeyer-grunke@heroeurope.com  

Gemeinschaftsunterkunft 

Wittenberger Str. 16-18 

12689 Berlin 

Marina Passos de 

Azaredo 

Tel.: +49 157 80632142 

ehrenamt.guws@tamaja.de;   

marina.azaredo@tamaja.de 

Erstaufnahmeeinrichtung  

Blumberger Damm 163-165 

12679 Berlin 

Vera Algeer Tel.: 030 403640-332 

vera.algeer@heroeurope.com 

Erstaufnahmeeinrichtung 

Dingolfinger Str. 3-5a 

12679 Berlin 

Inna Schenbei mobil: +49176 29284972 

inna.schenbei@cjd.de 

 

mailto:rls13-ehrenamt@volkssolidaritaet.de

